
Uchwała Nr 98/10 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 maja 2010 roku 
 
 

w sprawie zatwierdzenia „Planu finansowego po zmian ach Mazowieckiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie na 2009 rok”  
 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) w związku z art. 12 
ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 
(Dz. U. Nr 251, poz. 2507, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza się „Plan finansowy po zmianach Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Warszawie na 2009 rok”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                          
Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832,  
z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i Nr 123, poz. 847, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753.  
 



Uzasadnienie 
 

 Na mocy ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw  

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej  

(Dz. U. Nr 92, poz. 753), Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie  

z dniem 1 sierpnia 2009 r. podlega Sejmikowi Województwa Mazowieckiego.  

 Zgodnie z art. 12 ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 

doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507) dyrektor jednostki doradztwa 

rolniczego przedkłada do zatwierdzenia organowi, któremu jednostka podlega, 

projekt planu finansowego jednostki doradztwa rolniczego.  

 Wypełniając zapisy zawarte w ww. ustawie Dyrektor Mazowieckiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Warszawie przedłoŜył Sejmikowi Województwa 

Mazowieckiego, celem zatwierdzenia, „Plan finansowy po zmianach Mazowieckiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie na 2009 rok”. 

 
 

\ 

 


